[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28 апреля 2016 г.
	№113
	пгт. Провидения

	Об утверждении перечня муниципального имущества Провиденского городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях оптимизации использования муниципального имущества, оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением «О порядке формирования перечня муниципального имущества Провиденского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным решением Совета депутатов Провиденского муниципального района от 20.03.2009г. №83, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Провиденского городского округа, предназначенного для передачи во временное владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Провиденского муниципального района от 18 декабря 2015 года №306 «Об утверждении перечня муниципального имущества Провиденского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Провиденского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

 С.А. Шестопалов

                                                                                                   Приложение  к постановлению

                администрации Провиденского

                городского округа

                от 28.04.2016г. №113
Перечень муниципального имущества Провиденского городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение, характеристика объекта
	Год ввода в эксплу-атацию
	Площадь
(кв.м.)
	Назначение объекта

	1.
	Нежилое помещение 1
	п. Провидения,
ул. Набережная Дежнева 16, нежилое помещение, расположенное на полуподвальном этаже двухэтажного дома
	1956
	69,2
	Общественное, общественного питания

	2.
	Нежилое помещение 1
	п. Провидения,
ул. Набережная Дежнева 12,            нежилое помещение, расположенное на первом этаже двухэтажного дома
	1962
	53,7
	Культуры и искусства

	3.
	Нежилое помещение 2
	п. Провидения,
ул. Набережная Дежнева 12,            нежилое помещение, расположенное на первом этаже двухэтажного дома
	1962
	88,5
	Торговое,
складское

	4.
	Нежилое помещение 3
	п. Провидения,
ул. Набережная Дежнева 12,            нежилое помещение, расположенное на цокольном этаже двухэтажного дома
	1962
	88,7
	Складское

	5.
	Нежилое помещение 4
	п. Провидения,
ул. Набережная Дежнева 12,            нежилое помещение, расположенное на цокольном этаже двухэтажного дома
	1962
	94,5
	Складское

	6.
	Нежилое помещение 1
	п. Провидения,
ул. Набережная Дежнева 26/1, нежилое помещение, расположенное на первом этаже в здании бывшего кинотеатра
	1965
	28,2
	Торговое,
складское

	7.
	Нежилое помещение 2
	п. Провидения,
ул. Набережная Дежнева 26/1, нежилое помещение, расположенное на первом  этаже в здании бывшего кинотеатра
	1965
	87,3
	Торговое,
складское

	8.
	Нежилое помещение 3-1
	п. Провидения,
ул. Набережная Дежнева 26/1, нежилое помещение, расположенное на первом этаже в здании бывшего кинотеатра
	1965
	227,5
	Торговое,
          складское

	9.
	Нежилое помещение 3-2
	п. Провидения,
ул. Набережная Дежнева 26/1, нежилое помещение, расположенное на первом этаже в здании бывшего кинотеатра
	1965
	37,9
	Торговое,
складское

	10.
	Нежилое помещение 4
	п. Провидения,
ул. Набережная Дежнева 26/1, нежилое помещение, расположенное на полуподвальном этаже в здании бывшего кинотеатра
	1965
	263,6
	Торговое,
складское

	11.
	Нежилое помещение 5
	п. Провидения,
ул. Набережная Дежнева 26/1, нежилое помещение, расположенное на втором этаже в здании бывшего кинотеатра
	1965
	47,0
	Торговое,
складское

	12.
	Нежилое помещение 1
	п. Провидения,
ул. Набережная Дежнева 37, нежилое помещение, расположенное на первом этаже пятиэтажного дома
	1980
	13,0
	Торговое

	13.
	Нежилое помещение 1
	п. Провидения,
ул. Набережная Дежнева 39, нежилое помещение, расположенное на первом этаже пятиэтажного дома
	1976
	41,5
	Здравоохранения, аптечное

	14.
	Нежилое помещение 2
	п. Провидения,
ул. Набережная Дежнева  45/1,

нежилое помещение, расположенное на первом этаже пятиэтажного дома
	1951
	72,9
	Отдыха и развлечений

	15.
	Нежилое помещение 1
	п. Провидения,
ул. Набережная Дежнева 47,            нежилое помещение, расположенное на первом этаже пятиэтажного дома
	1985
	74,1
	Торговое

	16.
	Нежилое помещение 3
	п. Провидения,
ул. Набережная Дежнева 47, нежилое помещение, расположенное на первом этаже пятиэтажного дома
	1985
	10,1
	Бытового обслуживания

	17.
	Нежилое помещение 5
	п. Провидения,
ул. Набережная Дежнева 47,            нежилое помещение, расположенное на первом этаже пятиэтажного дома
	1985
	21,0
	Складское

	18.
	Нежилое помещение 2
	п. Провидения,
ул. Полярная 1,
нежилое помещение, расположенное в подвале пятиэтажного дома
	1987
	79,8
	Торговое

	19.
	Нежилое помещение 1
	п. Провидения,
ул. Полярная 10,            нежилое помещение, расположенное на первом этаже пятиэтажного дома
	1980
	574,7
	Торговое,
складское

	20.
	Нежилое помещение 1
	п. Провидения,
ул. Полярная 23,            нежилое помещение, расположенное в подвале четырехэтажного дома
	1963
	45,4
	Складское

	21.
	Нежилое помещение 1
	п. Провидения,
ул. Полярная 26,            нежилое помещение, расположенное на цокольном этаже четырехэтажного дома
	1965
	150,2
	Торговое,
складское

	22.
	Нежилое помещение 2
	п. Провидения,
ул. Полярная 26,            нежилое помещение, расположенное на цокольном этаже четырехэтажного дома
	1965
	170,8
	Торговое,
складское

	23.
	Нежилое помещение 3
	п. Провидения,
ул. Полярная 26,            нежилое помещение, расположенное на цокольном этаже четырехэтажного дома
	1965
	114,6
	Складское

	24.
	Нежилое помещение 4
	п. Провидения,
ул. Полярная 26,            нежилое помещение, расположенное на цокольном этаже четырехэтажного дома
	1965
	104,7
	Складское

	25.
	Нежилое помещение 1
	с. Нунлигран,

ул. Центральная 2,

нежилое помещение, расположенное в одноэтажном здании
	1972
	34,1
	Торговое

	26.
	Нежилое помещение 2
	с. Нунлигран,

ул. Центральная 2,

нежилое помещение, расположенное в одноэтажном здании
	1972
	50,8
	Торговое

	27.
	Нежилое здание
	с. Нунлигран,

ул. Кергау 3,

отдельно стоящее одноэтажное здание
	1998
	119,6
	Торговое

	28.
	Нежилое здание
	с. Сиреники,

ул. Северная, д. 2,
отдельно стоящее одноэтажное здание
	1972
	108,5
	Торговое

	29.
	Нежилое помещение 1
	с. Энмелен,

ул. Чирикова 14,
нежилое помещение, расположенное в одноэтажном здании
	1993
	47,1
	Торговое